

SEKTORY RYNKU DRONOWEGO

Forografia powietrzna, produkcja audiowizualna, reklama	Operacje lotnicze w związku z produkcją, fotografią lotniczą dla celów edukacyjnych, publicznych czy informacyjnych.
Rolnictwo, rybołówstwo, hodowla ryb, leśnictwo	Operacje lotnicze w związku z rolnictwem (uprawa, hodowla), rybołówstwem, hodowlą ryb, hodowlą drzew.
Kino i przemysł telewizyjny	Operacje lotnicze dla kinematografii i przemysłu telewizyjnego związane z produkcją filmów fabularnych i dokumentalnych oraz tworzeniem efektów specjalnych.
Budownictwo i nieruchomości	Operacje lotnicze związane z różnymi etapami budowy oraz z aktywnością sprzedażową (w tym promocją). Dotyczy wszelkich zastosowań z wyłączeniem utrzymania budynków.
Rozrywka i aktywności artystyczne	Operacje lotnicze związane z rozrywką dla celów publicznych oraz szeroko pojętą sztuką.
Ochrona środowiska i przyrody	Operacje lotnicze wykonywane w celu ochrony przyrody i środowiska.
Szkolenia	Operacje lotnicze wykonywane przez szkoły lotnicze dla szkolenia pilotów dronów (loty pojedyncze i podwójne), weryfikacji zdobytych uprawnień oraz kursów doszkalających.
Opieka nad zabytkami / miejscami o wartości historycznej	Operacje lotnicze (również utrzymanie) związane z konserwacją oraz dokumentowaniem miejsc o wartości historycznej oraz zabytków.
Pomoc humanitarna	Operacje lotnicze przeprowadzane w związku z katastrofami (naturalnymi oraz wywołanymi przez człowieka) przez lub na rzecz organizacji pozarządowych mające na celu pomoc ludziom w potrzebie.
Ubezpieczenia	Operacje lotnicze przeprowadzane przez lub na rzecz firm ubezpieczeniowych.
Utrzymanie w należytym stanie	Operacje lotnicze mające na celu utrzymanie w należytym stanie: statków powietrznych, anten, falochronów, mostów, budynków (wewnątrz oraz zewnątrz), kolejek linowych, kanałów, kominów, kominów chłodniczych, tam, wałów, urządzeń do spalania odpadów petrochemicznych, portów, zbiorników, domów oraz budynków, instalacji przemysłowych (elektrownie, rafinerie), rurociągów, wieży stalowych, kamieniołomów, wagonów pociągowych, linii zasilających, torów, rzek, dróg, autostrad, dachów, pasów startowych, statków, stoków narciarskich, farm słonecznych, tuneli, turbin wiatrowych.
Górnictwo	Operacji lotniczych związanych z pobieraniem złóż ropy / gazu, górnictwem oraz wykorzystaniem kamieniołomów (z wyjątkiem czynności prowadzących do utrzymania w należytym stanie).
Dziennikarstwo (wiadomości) oraz nadawanie	Operacje lotnicze przeprowadzane dla celów dziennikarskich.
Zgodność z przepisami prawa / pozyskiwanie dowodów	Misje lotnicze prowadzone przez organizacje międzynarodowe, regionalne lub krajowe organizacje samorządowe (np. Agencje ONZ, agencje Komisji Europejskiej, agencje krajowe) lub przez podwykonawców takich organizacji, w celu sprawdzenia zgodności z określonymi przepisami prawa / lub uzyskania konkretnego dowodu takiej niezgodności (Np. Międzynarodowy Trybunał Karny, weryfikacja nielegalnej budowy, nieprzestrzeganie polityki rolnej).
Bezpieczeństwo publiczne	Operacje lotnicze prowadzone przez, lub w celu ochrony ludności / obrony, służb ratunkowych, straży pożarnej, służb publicznych, służb ratunkowych i firm użyteczności publicznej, w odniesieniu do bezpieczeństwa ogółu społeczeństwa.
Bezpieczeństwo publiczne i służba publiczna	Operacje lotnicze prowadzone przez lub dla policji miejskiej, regionalnej lub stanowej, straży granicznej, straży przybrzeżnej, organów celnych, władz portowych.
Operacje lotnicze - Detekcja	Operacje lotnicze prowadzone przy użyciu maszyn wyposażonych w ładunki użytkowe do przetwarzania obrazu (lub nie) do celów detekcji innych niż wskazane na tej liście.
Operacje lotnicze - Niezwiązane z detekcją	Operacje lotnicze prowadzone przy użyciu maszyn wyposażonych w ładunki użytkowe inne niż do przetwarzania obrazu do celów innych niż wskazane na tej liście.
Badania / nauka	Operacje lotnicze prowadzone w celach prywatnych lub publicznych lub naukowych. Obejmuje operacje na lotach przeprowadzane w celu testowania, eksperymentowania lub zatwierdzania nowych koncepcji i / lub technologii do celów oceny wewnętrznej przedsiębiorstwa.

SEKTORY RYNKU DRONOWEGO

Użyteczności publiczne	Jednostka organizacyjna lub agencja rządowa świadcząca usługi publiczne podlegające regulacji rządowej (np. Komunikacja, gaz, kolej, transport, woda, WIFI). Wszystkie zastosowania, z wyjątkiem utrzymania w należytym stanie.
Różne - Prezentacja	Operacje lotnicze prowadzone dla organów nadzoru (certyfikacji) lub potencjalnych klientów.
Różne - Pozycjonowanie	Loty dostawcze w celu powrotu drona do bazy operacji, dostarczenia klientowi nowego drona z miejsca jego produkcji, przelotu dronem z jednej bazy do innej lub przelotu z punktu serwisowego w celu naprawy, Remont lub inna praca.
Różne - Pokazy powietrzne, wyścigi	Operacje przeprowadzane w związku z pokazami powietrznymi lub drone racing.
Transport	Loty przeprowadzane w celu transportu cargo lub ludzi.